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 نسخه جد ید  
 »آشغال های د وست د اشتنی« 

به جشنواره فجر رسید 

میکس صد ای نسخه جد ید  فیلم سینمایی 
»آشغال های د وست د اشتنی« توسط محمد رضا 
د لپاک به پایان رسید  و این فیلم برای حضور 
د رجشنواره فیلم فجر آماد ه شد . سومین فیلم 
سینمایی محسن امیر یوسفی د رحالی راهی 
جشنواره فجر شد  که او د ر مقام تهیه کنند ه برای 
سومین بار است که فرم حضور این فیلم د رجشنواره 
را پر می کند . گفتنی است این فیلم سینمایی پس از 
16بار بازنویسی فیلمنامه، پروانه ساخت گرفت و د ر  
سال 91 با مشارکت و نظارت بنیاد  سینمایی فارابی 
جلوی د وربین رفت. نسخه نهایی این فیلم پس از 
اعِمال نظرات مسئولان وقت سازمان سینمایی 
و همچنین بنیاد  فارابی مورد  تأیید  مد یران وقت 
قرار گرفت.  این فیلم د ر  سال 92 متقاضی شرکت 
د رجشنواره فیلم فجر بود  اما علیرضا رضاد اد ؛ د بیر 
وقت جشنواره فیلم فجر، از تحویل فیلم به هیأت 
انتخاب ممانعت کرد ، بنابراین صورتجلسه ای مبنی 
بر د ید ه شد ن و نظر هیأت انتخاب د ر مورد  این اثر 
وجود  ند ارد .  د ر  سال 93 نیز با وجود  ثبت نام قانونی 
این فیلم برای شرکت د ر جشنواره فیلم فجر، 
نسخه ای از »آشغال های د وست د اشتنی« توسط 
د بیرخانه جشنواره تحویل گرفته نشد . امسال 
محسن امیر یوسفی با اعمال تغییرات و نهایی شد ن 
نسخه جد ید  »آشغال های د وست د اشتنی«، بار د یگر 
فرم شرکت د ر سی وچهارمین جشنواره فیلم فجر را 
پرکرد ه است تا پس از 3 سال این فیلم برای هیأت 
انتخاب این د وره از جشنواره فجر نمایش د اد ه شود . 

قابل ذکر است که فیلم سینمایی »آشغال های 
د وست د اشتنی« د و سال پیش د ر یک اکران 
خصوصی برای اهالی سینما و مطبوعات به نمایش 
د رآمد  و ساختار استاند ارد و محتوای آن که د ر 
خد مت آشتی ملی و ایجاد  همد لی است، توسط 
بسیاری از اهالی فرهنگ و هنر تأیید  شد . د ر این 
اکران ویژه، طبق گزارش سایت سازمان سینمایی 
که براساس نظرسنجی اهالی مطبوعات تهیه شد ه 
بود ، »آشغال های د وست د اشتنی« از حیث ایجاد  
حساسیت سیاسی- بسیار کم، ایجاد  روحیه نشاط 
و امید - بسیار زیاد ، رعایت ارزش های د ینی و سنتی- 
بسیار زیاد  و ساختار کیفی و هنری- عالی عنوان 

شد ه بود .  

 ود اع با د رگذشتگان سال ۲۰1۵ 
د ر عرصه سینما و تئاتر 

سال 2۰1۵ به پایان رسید  و د ر کنار همه روید اد ها 
و اتفاق های خوب و بد  این سال میلاد ی، شماری از 
چهره های د نیای هنر نیز روی د ر نقاب خاک کشید ند .

به گزارش مهر، شماری از مهمترین چهره های 
سینما، تلویزیون و تئاتر که د ر سال 2۰1۵ د رگذشتند  

عبارت هستند  از:
لئونارد  نیموی یا آقای اسپاک بازیگر سریال 
تلویزیونی »جهان بیگانگان« یعنی »پیشتازان فضا« که 
د ر ۸3 سالگی د رگذشت. او با گوش های گوشه د ارش 
د ر سریال »سفر ستاره ای« یکی از نخستین چهره هایی 
بود  که فکر سفر به فضا را برای مرد م مطرح ساخت./ 
آرنیتا اکبرگ ۸3 ساله بازیگر سوئد ی د هه 19۵۰ 
و 196۰. ریچارد  گلاد زر 63 ساله کارگرد ان و 
نویسند ه د رامی به نام »هنوز آلیس« د رباره آلزایمر با 
بازی جولین مور./آن میرا ۸۵ ساله بازیگر و کمد ینی 
که با همسرش جری استیلر 6۰ سال د ر فیلم های 
سینمایی و تلویزیونی د رخشید ./ کریستوفر لی 
بازیگر 93 ساله بریتانیایی که با »د راکولا« و »سارومان« 
د ر سه گانه »ارباب حلقه ها« برای همیشه جاود ان شد ./

جیمز هورنر 61 ساله آهنکساز برند ه چند  جایزه 
اسکار برای همکاری د ر فیلم هایی چون »تایتانیک« و 
»شجاع د ل« که د ر سانحه سقوط هواپیما د ر گذشت./

د یک ون پاتن ۸6 ساله بازیگر کمد ی براد وی که از 
کود کی روی صحنه رفت و بعد  د ر تلویزیون بازی کرد ./

پاتریک مانچی 93 ساله بازیگر بریتانیایی که بیش 
از همه برای بازی د ر سریال مشهور تلویزیونی د ر 
د هه 196۰ با عنوان »انتقام جویان« به شهرت جهانی 
رسید ./ عمر شریف بازیگر بزرگ مصری ۸3 ساله که 
با بازی د ر فیلم های »لورنس عربستان« و »د کتر ژیواگو« 
به اسطوره سینمایی بد ل شد ه بود  و بر اثر حمله قلبی 

د رگذشت.
ریچارد  د اسارت ۸6 ساله بازیگر کهنه کار صحنه ای 
که د ر سریال طولانی مد ت تلویزیونی »قانون ال.ای« 
بازی می کرد . /د ون ام منکویچ 93 ساله فیلمنامه 
نویس نامزد  اسکار که سریال »آیرونساید « را خلق 
کرد ه بود ./گریس لی ویتنی ۸۵ ساله که د ر نقش 
د ستیار کاپیتان کرک د ر سریال »پیشتازان فضا« 
بازی می کرد ./ د یک مور ۸9 ساله بازیگر کود ک د هه 
193۰ که با شرلی تمپل روی صحنه بازی می کرد ./ 
مورن اوهارا بازیگر 9۵ ساله ایرلند ی فیلم های 
کلاسیک و مشهوری چون »د ره من چه سبز بود « و 
»معجزه د ر خیابان سی و چهارم« و شماری از فیلم های 
مشهور جان وین./ مایکل بلیک 69 ساله نویسند ه 
رمان »با گرگ ها می رقصد « که اقتباس سینمایی آن 
به فیلمی پرطرفد ار بد ل شد  و جایزه فیلمنامه نویسی 

را گرفت.
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 شکایت از تارانتینو
 به اتهام نقض قانون کپی رایت

»ماهی و گربه« بهترین فیلم  سال 
۲۰1۵ از نگاه »شیکاگو رید ر«

 نخستین تجربه سینمایی
 پیمان  قاسم خانی کلید  خورد 

کوئنتین تارانتینو کارگرد ان مشهور فیلم هایی 
چون »بیل را بکش« و »د استان عامه پسند « به 
نقض قانون حق کپی د رجریان نگارش فیلمنامه 
»جانگوی آزاد  شد ه« متهم شد . به گزارش ایسنا، 
اسکار کولوین مد عی شد ه تارانتینو که جایزه 
بهترین فیلمنامه اوریجینال را برای »جانگو« 
از آکاد می اسکار د ریافت کرد ، متن این اثر را از 
فیلمنامه  »آزاد ی«، کپی برد اری کرد ه است. 
کولوین به همراه پسرش متن »آزاد ی« را به نگارش 
د رآورد ه اند  و اد عا می کنند  د استان »جانگوی 
آزاد  شد ه« شباهت بسیاری به فیلمنامه آنها د ارد . 
فیلم  سال 2۰12 تارانتینو با د رخشش »جیمی 
فاکس«، »لئونارد و د ی کاپریو«، »کریستوفر 
والتس« و »کری واشینگتون« به روی پرد ه رفت 
و جوایز بسیاری ازجمله اسکار، گلد ن گلوب و بفتا را 

نصیب عواملش کرد . 

نشریه »شیکاگو رید ر«، پایگاه اصلی منتقد ین 
شیکاگو، فیلم سینمایی »ماهی و گربه« به 
کارگرد انی شهرام مکری را به عنوان بهترین فیلم  
سال 2۰1۵ برگزید . به گزارش ایسنا، این نشریه 
د رحالی 1۰ فیلم برتر  سال خود  را د ر د و لیست 
جد اگانه اعلام کرد  که د ر لیست اول فیلم »ماهی و 
گربه« بالاتر از آخرین ساخته پل توماس اند رسون، 
ژان لوک گد ار و مایکل مان قرار گرفت. »بن ساچز« 
منتقد  این نشریه »ماهی و گربه« را فیلمی د انست 
که می توان بارها و بارها به تماشای آن نشست. نکته 
قابل توجه د ر این لیست، حضور اکثر فیلم های 
مهم  سال د ر رد ه های بعد ی است. به عنوان مثال 
فیلم »مد  مکس« که انتخاب اول بیشتر نشریات 
آمریکایی است، د ر این لیست د ر جایگاه هفتم 
و فیلم اند ره تشیه، کارگرد ان فرانسوی، د ر رتبه 

د وازد هم قرار گرفته است.

با حضور علی اوجی و پژمان جمشید ی، جلوی 
د وربین پیمان قاسم خانی، فیلمبرد اری »خوب، بد ، 
جلف« آغاز شد . حمید  فرخ نژاد ، پژمان جمشید ی، 
سام د رخشانی، ویشکا آسایش، بیژن امکانیان، 
نیوشا ضیغمی، رضا رویگری، آزاد ه صمد ی، نسیم 
اد بی، علی اوجی، رضا کریمی و امیرمهد ی ژوله از 
د یگر بازیگران این فیلم هستند . این فیلم د استان 
یک کارگرد ان هنری سینماست که از طرف 
تهیه کنند ه اش تحت فشار است تا از د و بازیگر 
تجاری برای بازی د ر نقش های اصلی فیلمش 
استفاد ه کند . از نظر کارگرد ان، آنها بد ترین 
انتخاب های ممکن هستند ، اما اگر می خواهد  فیلم 
را بسازد ، مجبور است د ر مد ت کوتاهی آنها را به 
نقش هایشان نزد یک کند . این فیلم د رواقع اثری 
سینمایی، از سریال »پژمان« است که به کارگرد انی 

سروش صحت پخش شد .

محمد علی کشاورز که د رآثاری چون 
»هزارد ستان«، »کمال الملک« و »سربد اران« با 
علی نصیریان همبازی بود ه است، د رباره همبازی 
قد یمی اش گفت: »آقای نصیریان استاد  من بود ند  
و به نظر من ایشان تنها استاد  تئاتر این مملکت 
هستند .« این بازیگر پیشکسوت که با وجود  شرایط 
نامطلوب جسمی، طی روزهای گذشته د رمراسم 
تجلیل علی نصیریان حاضر شد ه بود ، د ر گفت وگویی 
با ایسنا گفت: »شرافت و نجابتی که یک هنرمند  باید  
د اشته باشد  را علی نصیریان د ارد ؛ او فرد  باسواد ی 
است و جالب است که بد انید  نخستین نمایشنامه 
ایرانی با نام »بلبل سرگشته« را نوشت و برای 
نخستین بار د ر فرانسه روی صحنه برد .« او گفت: 
»من فکر می کنم کسی که د ر کار تئاتر پیشرفت 
کند ، کار تئاتر را بفهمد و جای جای مملکت خود ش 

را خوب بشناسد ، می تواند  یک تئاتری خوب باشد .«

 محمد علی کشاورز:
 نصیریان استاد  من بود 

محمد  صد یقی | سال گذشته میلاد ی همراه بود  با 
تولید  فیلم های مهمی همچون آثاری از ایناریتو با فیلم 
»بازگشته«، تارانتینو با فیلم »هشت نفرت انگیز«، رید لی 
اسکات با »مریخی«، سام مند ز با »اسپکتر« و.... هرچند  
که یک هفته تا  سال نوی میلاد ی بیشتر نماند ه بود  که 
نسخه های با کیفیت د وفیلم مهمی که قطعا د ر اسکار 
بخت هایی خواهند  د اشت، لو رفت و د ر اینترنت د راختیار 
کاربران قرار گرفت؛ یکی »هشت نفرت انگیز« کوئنتین 
تارانتینو و د یگری »بازگشته« به کارگرد انی ایناریتو. با 
این حال  سال جد ید  میلاد ی، حضور کارگرد انان بزرگ 
بسیار جد ی تر و بیشتر است. امسال )2۰16( آثاری از 
مارتین اسکورسیزی، استیون اسپیلبرگ و فیلم هایی 
همچون »بتمن مقابل سوپرمن«، سری فیلم های »جنگ 
ستارگان«، »هری پاتر« و »بورن« د ر سینمای جهان اخبار 
فراوانی را به د نبال خواهند  د اشت و برخی از آنها قطعا 

سود  بالایی برای سرمایه گذاران به همراه خواهند  آورد .
سکوت

اسکورسیزی د ر سال های کارگرد انی خود  ثابت 
کرد ه یک هنرمند  می تواند  همچنان د ر اوج باشد . فیلم 
»سکوت« جد ید ترین اثر این کارگرد ان نامد ار آمریکایی 
براساس رمان برند ه جایزه نوشته شوساکو اند و، نویسند ه 
ژاپنی د ر  سال 1966 است که پیش از این د وبار د ر 
سال های 1971 به کارگرد انی ماساهیرو سینود ا و د ر 
 سال 1996 به کارگرد انی ژائو ماریو گریلو به سینما آمد ه 
بود . د استان فیلم »سکوت« بر اثر روید اد ی واقعی و د رباره 
یک مُبلغ آیین مسیحیت د ر قرن هفد هم با بازی لیام 
نیسون است که به ژاپن سفر می کند  و د ر آن جا مجبور 
می شود  د ین مسیحیت را تکذیب کند  و از آن روی 
برگرد اند . د و کشیش جوان تر با بازی آد ام د رایور و آند رو 
گارفیلد  که برای نجات این مبلغ راهی ژاپن می شوند ، نیز 

به سرنوشتی مشابه د چار می شوند .
د رود  بر سزار

فیلم »د رود  بر سزار« ساخته براد ران کوئن که برای 
نخستین بار نمایش خود  را د ر افتتاحیه شصت وپنجمین 

جشنواره فیلم برلین 2۰16 تجربه خواهد  کرد ، فیلمی 
است حماسی با بازی جورج کلونی د ر نقش سزار که 
البته شامل د رون مایه ای کمد ی نیز است. د استان فیلم 
که د ر د هه19۵۰ میلاد ی روی می د هد ، د رباره پشت 
صحنه شلوغ و پرد رد سر ساخت یک فیلم  هالیوود ی و 
د زد ید ه شد ن سزار بازیگر نقش اصلی فیلم با بازی جورج 

کلونی است.
جولیتا

پد ر و آلماد وار، کارگرد ان صاحب نام اسپانیایی د ر  سال 
2۰16 فیلم جد ید ش »جولیتا« را به سینما خواهد  آورد ، 
فیلمی که د یوید  لینچ آن را د استان »زنی د ر مخمصه« 
توصیف کرد ه است. این فیلم د ر ابتد ا »سکوت« نام 
د اشت که به عقید ه آلماد وار عنصر اصلی تشکیل د هند ه 
هر مشکل روحی د ر زنان است، اما نام فیلم برای عد م 
تد اخل با ساخته اسکورسیزی به »جولیتا« تغییر یافت. 
آد ریانا اوگارته و اما سوآرز بازی د ر نقش »جولیتا« را د ر د و 
برهه زمانی برعهد ه د ارند  و آلماد وار فیلمش را بازگشتی 
به سینمای زنان با بازیگران زن نقش اصلی قد رتمند  

توصیف کرد ه است.
بی وزن

ترنس مالیک، کارگرد ان مطرح آمریکایی که زمانی 
به سبک د ی.  جی. سلینجر بسیار خلوت گزین بود ، 
هم اکنون بسیار پرکار است. فیلم جد ید  این کارگرد ان 
برند ه نخل طلا با عنوان »بی وزن« نقطه طلاقی د و مثلث 
عشقی است و بازیگران سرشناسی چون کیت بلانشت، 
مایکل فاسبند ر، رونی مارا، کریستین بیل و رایان 
گاسلینگ د ر آن حضور د ارند ، اما مالیک سابقه حذف 

کامل یک شخصیت را د ر تد وین نهایی فیلم د ارد .
اسنود ن

الیور استون که قرار بود  برد اشت سینمایی خود  
از زند گی اد وارد  اسنود ن، مأمور اسبق اد اره امنیت و 
اطلاعات آمریکا را د ر  سال 2۰1۵ به سینما آورد  ، اکران 
فیلمش را موکول به  سال 2۰16 کرد . د ر فیلم »اسنود ن« 
که به احتمال فراوان نخستین بار د رجشنواره کن 2۰16 

به نمایش گذاشته خواهد  شد  ، جوزف گورد ن لویت د ر 
نقش اصلی ایفای نقش خواهد  کرد . گورد ن لویت برای 
ایفای هرچه بهتر این نقش ملاقات هایی مخفیانه نیز با 

»اسنود ن« د اشته است.
BFG

 »BFG« استیون اسپیلبرگ نیز  سال 2۰16 با فیلم
به اقتباس از کتاب نوشته »رولد  د ال« متعلق به اد بیات 
کود ک میهمان سینماهای جهان خواهد  بود . این فیلم 
که مارک رایلنس بازیگر فیلم »پل جاسوس ها« بازیگر 
اصلی آن است، روایتگر د استان های فانتزی یک غول 

بزرگ است که با یک د ختر یتیم د وست می شود .
جنگ ستارگان، هری پاتر، بورن و...

د رحالی  که هفتمین قسمت از سری فیلم های علمی 
تخیلی »جنگ ستارگان« با عنوان »جنگ ستارگان، 
نیرو برمی خیزد «، هم اکنون د ر سینماهای جهان 
د رحال اکران است و هر روز رکورد  جد ید ی د رعرصه 
فروش ثبت می کند ، علاقه مند ان به این مجموعه 
فیلم نیازی نیست برای د ید ن قسمت جد ید  این فیلم 
خیلی منتظر بمانند . »یاغی: د استان جنگ ستارگان« 
قسمت جد ید  از این مجموعه فیلم به کارگرد انی »گرت 
اد وارد « است که از تاریخ 16 د سامبر 2۰16 اکران خود  
را آغاز می کند . همچنین سینمای  سال 2۰16 میزبان 
نمایش جد ید ترین فیلم از سری فیلم های »هری پاتر« 
با نام »جانوران شگفت انگیز و زیستگاه آنها« خواهد  بود . 
این فیلم که براساس رمانی به همین نام از جد ید ترین 
آثار جی. کی رولینگ ساخته شد ه، نخستین تجربه 
فیلمنامه نویسی این نویسند ه بریتانیایی نیز محسوب 
می شود . د راین میان اکران قسمت جد ید  از مجموعه 
»بورن« با بازگشت مت د یمون )بازیگر( و پل گرین گراس 
)کارگرد ان( نیز خبر خوبی برای سینماد وستان د ر  
سال 2۰16 خواهد  بود . »گرین گراس« د ر  سال 2۰۰7، 
»اولتیماتوم بورن«، موفق ترین فیلم این مجموعه را 
ساخت و فروش 442 میلیون د لاری را برای کمپانی 
یونیور سال ثبت کرد  و سه گانه اول این فیلم تکمیل 

شد . همچنین علاقه مند ان به سینمای ابر قهرمانی 
مطمئنا از تماشای فیلم »بتمن د ر مقابل سوپرمن: 
طلوع عد الت« لذت خواهند  برد . این فیلم به کارگرد انی 
زاک اسناید ر، نخستین فیلم تاریخ سینماست که بتمن 
و سوپرمن به صورت همزمان د ر آن حضور د ارند . بن 
افلک، هنری کویل، گل گد وت و ایمی آد امز از بازیگران 
اصلی این فیلم هستند  که قرار است اکران خود  را از 
تاریخ 2۵ مارس 2۰16 د ر آمریکا آغاز کند . پس از این، 
از تولید ات مطرح د یگر امسال می توان »قد م زد ن طولانی 
بیلی لین د ر نیمه وقت« اشاره کرد . آنگ لی، کارگرد ان 
تایوانی، پس از کسب جایزه اسکار بهترین کارگرد انی 
د ر  سال 2۰13 با فیلم »زند گی پی«، د ر  سال 2۰16 با 
فیلم »قد م زد ن طولانی بیلی لین د ر نیمه وقت« به سینما 
باز خواهد  گشت و این فیلم نیز همچون »زند گی پی« 
یک اقتباس اد بی است و براساس رمان نوشته بن فونتن 
د ر  سال 2۰12 ساخته شد ه است که روایتگر د استان 
بازگشت یک کهنه  سرباز جنگ عراق به آمریکا است. 
ضمنا فیلمنامه اثر جد ید  آنگ لی را سایمون بیفوی، 
فیلمنامه نویس فیلم برند ه اسکار »میلیونر زاغه نشین«، 
برعهد ه د ارد . از د یگر سو، برد  پیت امسال با کمد ی سیاه 
»ماشین جنگی« روی پرد ه سینماها خواهد  آمد . »ماشین 
جنگی به کارگرد انی »د یوید  میچود «، د یگر فیلم  سال 
2۰16 خواهد  بود  که نگاهی هجوآمیز به جنگ آمریکا 
د ر افغانستان د ارد . کمپانی »نتفلیکس« که  سال 2۰1۵ 
فیلم »جانوران بی سرزمین« را به سینما آورد ،  سال آیند ه 
میلاد ی نیز با فیلم »ماشین جنگی« حضور قد رتمند ی 
د ر عرصه آثاری با فیلمنامه اصلی خواهد  د اشت. به 
گزارش گارد ین، »نابغه«، قسمت د وم »روز استقلال«، 
»حسابد ار«، »الویس و نیکسون«، »جوخه انتحار«، 
انیمیشن »د ر جست وجوی د وری«، »بنیانگذار«، »9 
زند گی«، »فلورانس فاستر جنکینس«، »د ختر ناشناخته« 
و »د کتر استرنج« ازجمله د یگر فیلم های شاخصی 
هستند  که د ر  سال 2۰16 میلاد ی میهمان پرد ه نقره ای 

سینما خواهند  بود .

در سال جد ید  میلاد ی به نمایش درخواهد آمد 

موج فیلم هایی از کارگرد انان بزرگ سینمای جهان
  ۲۰۱۶ در تسخیر کدام کارگردان ها خواهد بود 

مد یر اد اره کتاب با تاکید  بر این که هیچ کتابی د ر 
این اد اره نیست که تعیین تکلیف نشد ه باشد ، گفت: 
»برخی تأخیرها نیز که د ر صد ور مجوزها به وجود  
می آید ، به خاطر نپذیرفتن اصلاحات اعلام شد ه د  ر 

کتاب هاست.«
 محمد  سُلگی د ر گفت وگو با مهر د راین باره گفت: 
»پاره ای از د رخواست ها هم مربوط به پیگیری 
سرنوشت انتشار کتاب هایی است که از سال های 
قبل به این اد اره ارایه شد ه است؛ مثلا کتابی که 
2 سال پیش د اد ه شد ه و د ر این مد ت، بحث آن 
مسکوت ماند ه است. برخی مراجعات هم مربوط 
به کتاب هایی است که د ر ماه های اخیر به اد اره 
ارسال شد ه و د وستان ناشر پیگیر مجوز انتشار 
آنها هستند . برخی هم به مسائلی مانند  معافیت 
مالیاتی یا اختلافات با شهرد اری و مراکزی از این 
د ست و برخی هم به اختلافات مولفان با ناشران بر 
سر قرارد اد های چاپ کتاب مربوط می شود .« مد یر 

د فتر توسعه کتاب و کتابخوانی وزارت فرهنگ و 
ارشاد  اسلامی گفت: »د رحال حاضر هیچ کتابی د ر 
این اد اره نیست که د و سال بلاتکلیف ماند ه باشد . 
البته ممکن است کتابی غیرمجاز د انسته شد ه باشد  
ولی همین تصمیم به ناشر آن ابلاغ شد ه و د رواقع 
مورد  آن، تعیین تکلیف شد ه است.« او د راین باره 
گفت: »البته ممکن هم هست که مشروطی های 
کتابی، زیاد  بود ه باشد  و ناشر اعِمال آن اصلاحات را 
د ر کتاب، نپذیرفته باشد . د ر این موارد  هم ما با ناشر 
مذاکره و مسأله مربوطه را مجد د ا و گاه چند باره، 
بررسی می کنیم و پروند ه آن را از نو بازگشایی 
می کنیم.« سُلگی با تأکید  مجد د  بر این که ما کتابی 
که تعیین تکلیف نشد ه و رها باشد ، ند اریم، د رباره 
میانگین زمان بررسی یک کتاب و اعلام پاسخ 
به متقاضی صد ور مجوز آن هم گفت: »قرار ما بر 
یک ماه است ولی واقعیت این است که میانگین ما 

د رحال حاضر کمتر از یک ماه است.«

مد یر اد اره کتاب ازد لیل تأخیر د ر صد ور مجوزها گفت

نبود ن سالن کنسرت به تعد اد  کافی، اختصاص 
سانس های مرد ه به اجراهای بانوان، وجود  ند اشتن 
شرایط برای تبلیغات و... ازجمله مشکلاتی است که 
بانوان موسیقی با آنها مواجه هستند  اما زمستان امسال 
با حضور چند  چهره  مطرح موسیقی بانوان روی صحنه 
همراه است و باید  د ید  د ر این رقابت نفسگیر و ترافیک 
کنسرتی، کنسرت کد ام  یک با اقبال بیشتری ازسوی 
مخاطبان مواجه خواهد  شد . تالار وحد ت و فرهنگسرای 
نیاوران د ر روزهای زمستان از گروه های موسیقی بانوان 
میزبانی می کنند  که قرار است هرکد ام با سبک و سیاقی 
متفاوت اجرایشان را روی صحنه ببرند . به گزارش ایسنا، 
کنسرت هنگامه اخوان یکی از پیشکسوتان عرصه  آواز 
ایرانی، 17 د ی ماه و د ر ساعت 1۵:3۰ د ر تالار وحد ت 
برگزار خواهد  شد . همچنین سیمین غانم، قرار است د ر 
تاریخ های 1۸، 24 و 2۵ د ی ماه بار د یگر د ر تالار وحد ت 
با هواد ارانش د ید ار کند . بهای بلیت های اجراهای او 
نیز 3۰ تا 9۰ هزارتومان تعیین شد ه است. د راین میان 

هنگامه قاضیانی، بازیگر سینما و تئاتر، هنوز د رباره 
نخستین کنسرت مستقلش اظهارنظری نکرد ه اما 
19 و 21 د ی ماه و د ر ساعت 1۵ د ر تالار وحد ت روی 
صحنه خواهند  رفت. همچنین ستاره قطبی، یکی از 
گروه های فعال بانوان د ر زمینه  موسیقی پاپ است که 
به سرپرستی بهار ایلچی )نوازند ه پیانو( فعالیت می کند . 
این گروه به اجرای قطعاتی از زبان ها و فرهنگ های 
مختلف می پرد ازد  و تمام اعضای گروه تحصیلات 
آکاد میک موسیقی د ارند  و برخی از آنها نیز به زبان ها 
و گویش هایی مانند  انگلیسی ، آذری ، فرانسه  و کرد ی 
تسلط د ارند  . کنسرت جد ید  »ستاره قطبی« 23 د ی ماه 
د ر تالار وحد ت برگزار خواهد  شد . از د یگر کنسرت های، 
کنسرت پریچهر خلوتی است که به برگزاری 
کنسرت های خیریه نیز شهرت د ارد . او د وم بهمن ماه با 
همراهی گروه »پریشاد « د ر فرهنگسرای نیاوران روی 
صحنه خواهد  رفت و قطعاتی از استاد ان پیشکسوت 

موسیقی را اجرا خواهد  کرد . 

زنان موسیقی ایران د ر یک ماراتن زمستانه

علی جنتی، وزیر فرهنگ و ارشاد ، 1۰د ی ماه به 
تالار وحد ت رفت و به تماشای نمایش »خاطرات 
و کابوس های یک جامه د ار از زند گی و قتل میرزا 
تقی خان فراهانی« به کارگرد انی علی رفیعی 

نشست .

ابوالفضل جلیلی که این روزها »رقص خاک« را 
د ر هنر و تجربه اکران د ارد ، د رباره این فیلم گفت: 
»این که مد ام می نویسند  و برخی از شبکه های 
ماهواره ای از اکران فیلم های من خبر می د هند   
و هنر تجربه هم اعلام کرد ه که طلسم اکران 
فیلم های جلیلی را شکسته ایم، باید  بگویم طلسم 
شکستن یعنی این که بگویند  کل فیلم هایم را بعد  
از 3۰ سال اکران می کنند . من حاضرم همه آنها را 

مجانی بد هم تا طی یک هفته نمایش د هند .«

سریال »پشت بام تهران« به کارگرد انی بهرنگ 
توقیفی از 19 د ی  ماه هرشب از شبکه اول سیما 
روی آنتن می رود . این سریال موضوعی اجتماعی 
د ارد  و ثریا قاسمی، کامبیز د یرباز، آزاد ه صمد ی، 
بهزاد  فراهانی، اند یشه فولاد وند ، سام د رخشانی و 

لعیا زنگنه از بازیگران اصلی آن هستند .

افشین  هاشمی که این روزها آخرین مراحل 
آماد ه سازی فیلم »گذر موقت« را طی می کند ، فرم 
شرکت د ر سی وچهارمین جشنواره بین المللی فجر 
را پر کرد  تا یکی د یگر از هنرمند ان متقاضی شرکت 

د رجشنواره  باشد .

رئیس مرکز »آسیفا« با ابراز خرسند ی از فروش 
خوب انیمیشن »شاهزاد ه روم«، ابراز امید واری کرد  
همه آثار انیمیشن مورد  حمایت قرار بگیرند  و این 

حمایت ها عاد لانه باشد .

پیکر زند ه یاد  ولی الله مومنی، پیشکسوت 
عرصه د وبله و بازیگری، صبح پنجشنبه با حضور 
هنرمند ان تئاتر، سینما و تلویزیون و جمعی از 
گویند گان واحد  د وبلاژ از مقابل خانه سینما 
 به سمت قطعه هنرمند ان بهشت زهرا)س( 

تشییع شد .

فیلم مستند »لا لا یي جنگ« به کارگرد اني 
حبیب با وي ساجد  و تهیه کنندگي محبوبه 
د اوران جشنواره  هیأت  ویژه  جایزه  هنریان، 
 بین المللي فیلم »الخریبکه« مراکش را 

د ریافت کرد.

»ایران د رود ی« که چند  روزی است چشم 
راستش را جراحی کرد ه، همچنان به فعالیت های 

هنری اش اد امه می د هد .

فیلم سینمایی »ایستاد ه د رغبار« به کارگرد انی 
محمد حسین مهد ویان ازسوی هیأت انتخاب 
سی وچهارمین جشنواره فیلم فجر حایز شرایط 

حضور د ر این روید اد  سینمایی شد .

پخش سریال »د رحاشیه 2« به کارگرد انی 
مهران مد یری که این بار د استان آن د ر یک 
ارد وگاه می گذرد  که پزشکان خلافکار به آن جا 
 منتقل شد ه اند  از امشب 12 د ی ماه د ر شبکه سه 

آغاز می شود .

»برگ های پاییزی« ساخته »سامان حسین پور« و 
انیمیشن »بزهای ابری« ساخته »حمید  کریمیان« 
به نمایند گی از ایران د ر جشنواره کود کان سیاتل د ر 

آمریکا حضور یافتند .

بنیاد  فیلم بریتانیا )BFI( د ر آغاز سال جد ید  
میلاد ی د ر یک د وره سه ماهه  به نمایش تمامی 
آثار ژان لوک گد ار، فیلمساز شاخص »موج 
 نو« سینمای فرانسه، می پرد ازد  و از او تجلیل

 خواهد  کرد .

کیانوش د الوند ، کارگرد ان انیمیشن »ناسور« با 
اشاره به تأکید  رئیس سازمان سینمایی بر توجه 
به هنر و صنعت انیمیشن د ر  سال 1394 گفت: 
»سی و چهارمین جشنواره فیلم فجر بهترین 
فرصت برای د ید ه شد ن این هنر و صنعت است و 
باید  به شکل ویژه به تولید ات انیمیشن سینمای 

ایران پرد اخته شود .«

نمایش »کناره ستاره ها برمی گرد د « به 
کارگرد انی زهره بهروزی نیا از 14 د ی ماه د ر سالن 

انتظامی خانه هنرمند ان ایران به صحنه می رود .
مسئول روابط  عمومی رابرت رد فورد  بازیگر 
و کارگرد ان سینمای جهان اعلام کرد  خبر 

د رگذشت این هنرمند  شایعه است.

بابک میرزایی موسیقی فیلم »آخرین بار کی 
سحر را د ید ی؟« به کارگرد انی فرزاد  موتمن را 
 نوشته و د رحال حاضر مراحل ضبط موسیقی

 طی می شود .

السورث کلی استاد  آمریکایی خلق آثار آبستره 
رنگی د ر 92سالگی د رگذشت.
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